
ORTOPÆDKIRURGI, AUH, SENGEAFSNIT SA3
SØGER SYGEPLEJERSKE

Sygeplejerske til Ortopædkirurgisk sengeafsnit, SA3, Aarhus Universitetshospital

Er du sygeplejerske og klar på spændende og udfordrende opgaver inden for ortopædkirurgi? Vi
søger en engageret kollega til en fast stilling eller et vikariat på vores ortopædkirurgiske
sengeafsnit, SA3, med ansættelse fra 1. marts 2026 eller efter aftale. 
Hvem er vi?
I Ortopædkirurgisk afdeling undersøges og behandles patienter for sygdomme og skader i knogler,
muskler og led. I afsnittet modtages både elektive og akutte patienter indenfor alle
ortopædkirurgiske subspecialer, og der arbejdes med både korte og længere patientforløb.
Sengeafsnittet på SA3 består af 24 én-sengestuer.
Personalegruppen består af sygeplejersker og social- og sundhedsassistenter, der
erfaringsmæssigt spænder vidt fra nyansatte til meget erfarende. SA3 prioriterer et godt
arbejdsmiljø og værdsætter det sociale, tværfaglige fællesskab både i og udenfor arbejdstiden.
Du kan læse mere på: Bliv sygeplejerske i Ortopædkirurgi. 
Introduktionsforløb
Vi ønsker, at du får en tryg og god start på din nye karriere. Hos os får du:
Et struktureret introduktionsforløb i ortopædkirurgi med bl.a. kurser, undervisning og refleksion.
Følgeskab af en erfaren kollega de første fire uger, så du ikke står alene med ansvaret.
Opfølgningssamtaler efter 2 og 6 måneder for at sikre, at du føler dig godt tilpas og støttet i din
udvikling.
Vi kan tilbyde dig
Som sygeplejerske i Ortopædkirurgi vil du blive fagligt udfordret, udviklet og beriget på flere
områder indenfor grundlæggende sygepleje, akut sygepleje og kortidssygepleje

Postoperative observationer og instrumentelle færdigheder●

Pædagogiske, psykologiske og kommunikative evner●

Koordinering af patientforløb●

Et tæt tværfagligt samarbejde med bl.a. læger, terapeuter og smerteteam.●

Tildelt patientpleje i teams, hvor vi arbejder tæt sammen i makkerpar.●

Fantastiske kollegaer, som altid er klar til at støtte og hjælpe.●

Muligheder for kompetenceudvikling og faglig vækst.●

Arbejdstid: 37 timer/uge, ca. hver 3. weekend.
Forventninger til dig

https://www.fagperson.auh.dk/afdelinger/ortopadkirurgi/bliv-sygeplejerske-i-Ortopadkirurgi/


Vi ser gerne, at du:

Har lyst til at arbejde med et bredt og alsidigt speciale, der giver dig værdifuld erfaring som

sygeplejerske.

●

Bidrager aktivt til et konstruktivt samarbejde både mono- og tværfagligt omkring patienterne.●

Er engageret og nysgerrig i din tilgang til opgaverne, og kan håndtere de sygeplejefaglige

udfordringer, der kan opstå.

●

Er en god kollega, som skaber et positivt arbejdsmiljø og bidrager til et godt socialt

sammenhold.

●

Er åben for at lære og udvikle dig – vi forstår, at du er ny, og vi er klar til at støtte dig.●

Vil du høre mere?
Vil du høre mere om stillingen, er du meget velkommen til at kontakte oversygeplejerske Pernille
Didriksen.
Telefon: 2151 6633
Ansøgningsfrist: 20. februar 2026
Ansættelsessamtaler afholdes i uge 9
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst og lokal løndannelse. Der er
prøvetid i de første 3 måneder af ansættelsen. Ansættelsen er betinget af, at du har autorisation og
en godkendt børneattest.
Kom og vær en del af vores dygtige og hjælpsomme team – vi glæder os til at høre fra dig!
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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